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Об утверждении графика питания школьной столовой
в МБОУ «Новопокровская школа»

В целях эффективной организации питания обучающихся в МБОУ «Новопокровская школа» на 2016-2017 учебный  год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в режим работы МБОУ «Новопокровская школа»:
	№ урока
п/п
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена
	Примечание

	1. 
	8.30
	9.15
	10 мин.
	Завтрак 2 кл.

	2. 
	9.25
	10.10
	15мин.
	Завтрак 3,4 кл.

	3. 
	10.25
	11.10
	10 мин.
	

	4. 
	11.20
	12.05
	15 мин.
	Обед (льгот.)

	5. 
	12.20
	13.05
	25 мин.
	

	6. 
	13.30
	14.15
	10 мин.
	

	7. 
	14.25
	15.10
	10 мин.
	

	8. 
	15.20
	16.00
	
	


Режим работы
в день классного часа - во вторник, в день проведения Единого, Всероссийского урока
	№ урока
п/п
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена
	Примечание

	
	8.30
	9.00
	Классный час
	Завтрак 1,2 кл.

	1. 
	9.10
	9.50
	15мин.
	Завтрак 3,4 кл.

	2. 
	10.05
	10.45
	10 мин.
	

	3. 
	10.55
	11.35
	10 мин.
	Обед (льгот.)

	4. 
	12.40
	13.20
	20 мин.
	

	5. 
	13.40
	14.20
	10 мин.
	

	6. 
	14.30
	15.10
	10 мин.
	

	7. 
	15.20
	16.00
	
	


2. Утвердить график приема пищи в столовой:
	Прием пищи
	КЛАСС
	ВРЕМЯ
	Перемена
	Примечания

	ЗАВТРАК

	1 класс
	09.05-09.15
	1 перемена 
	

	ЗАВТРАК
	2 класс
	09.15-09.25
	2 перемена
	

	ЗАВТРАК
	3 -4 классы 
	10.10-10.25
	2 перемена
	

	ОБЕД
	Обучающиеся льготной категории
	12.05-12.20
	4 перемена
	


      3.Ответственность за сохранность жизни и здоровья учащихся во время приёма пищи   возложить на дежурных учителей и классных руководителей.
4.Согласно должностным обязанностям, классным руководителям сопровождать учащихся во время приёма пищи в столовой.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Сейтибрагимову Э. И.


	Директор школы
	 А.В.Батовский


	С приказом ознакомлены:
	  Э.И. Сейтибрагимова


С.А. Зубрева
Э.Р. Сеитмеметова
М.Г. Пинчук 
Л.Н.  Зекиряева	
К.О. Андреева
Е.А. Кастрыгина
Т.В.Вершинина
Л.Ф. Арифова
Р.С Глухова
Л.Н.  Козаченко 
Н.Е. Анохина

